
ANUNCIO 

AYUNTAMIENTO DE LAUJAR DE ANDARAX

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº  294 de fecha 29 de

julio  de 2022,  la  relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,  del

tenor literal siguiente:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vistas  las  alegaciones  presentadas  en  el  Registro  de  Entrada  de  este

Ayuntamiento  en este  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  una  plaza de

Auxiliar de Administración General correspondiente a la OEP de 2022, en el

plazo establecido al efecto, desde el día 11 a 22 de julio de 2022.

En virtud de los artículos 20 del  Reglamento General  de Ingreso del

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de

Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de

10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen

Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE DNI
Josefa A. A. ..258….
Mª del Carmen A.R. ..6397…
Carolina B.C. ..6518…

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

U
J

A
R

 
D

E
 

A
N

D
A

R
A

X
 

(P
0

4
0

5
7

0
0

F
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

h
tt

p
s:

//
o

v.
d

ip
a

lm
e

.o
rg

/c
sv

?
id

=
N

G
g

U
R

c5
d

S
jiN

9
1

L
E

zk
J4

Y
0

q
8

h
Q

m
d

si
O

R
 A

L
M

U
D

E
N

A
 M

O
R

A
L

E
S

 A
S

E
N

S
IO

 (
F

ir
m

a
) 

a
ct

u
a

n
d

o
 c

o
m

o
 A

L
C

A
L

D
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 e

n
 f

e
ch

a
01

/0
8/

20
22

 -
 0

9:
42

:0
0



Eusebio Jesús B.A. ..2242...
Tatiana B.M. ..1552…
Enrique B.L. ..7056...
Agustín B.L. ..5174…
Alicia C.R. ..1372...
Mª Dolores C.A. ..5990…
Eduardo C.B. ..7291…
Cristina C.P. ..7286...
Rocío D.C ..9003...
Patricia E.M. ..7200...
Antonio E.C. ..6062...
Anahí E.L. ..6238...
Esperanza F.S. ..2595...
Laura Isabel F.A. ..1381...
Isabel Mª  F.P. ..4259…
María de la Victoria F.C. ..6583...
Raúl G.B. ..7190...
Raquel G.B. ..2370...
Cecilio Luis G. G. ..7089...
Mª José G.M. ..7657...
Mª Teresa G.P. ..1197...
Vanesa Isabel G.S. ..2563...
Saul G. T. ..7140...
Rocío G.M. ..4254...
Wendy Antonia H.P. ..9875...
Mª Teresa J. J. ..1113...
Mª Gloria L.R. ..6812...
Paloma L.F. ..6023...
 Iván L.A. ..6793...
Juan L.R. ..0955...
José Antonio M.M. ..9046...
Francisco Raúl M.P. ..7546...
Francisco M. R. ..7145...
Gemma Iluminada M.V. ..7103...
Fernando M.F. ..1226...
Noelia M.G. ..8707...
María M.L. ..7143...
Alba M.C. ..5298...
Juan Manuel M.M. ..0708...
Laura M. F. ..5298...
María M.P. ..6038...
Sara María M.B. ..6355...
Ana N. P. ..2344...
Mª Bendición O.O. ..0349...

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

U
J

A
R

 
D

E
 

A
N

D
A

R
A

X
 

(P
0

4
0

5
7

0
0

F
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

h
tt

p
s:

//
o

v.
d

ip
a

lm
e

.o
rg

/c
sv

?
id

=
N

G
g

U
R

c5
d

S
jiN

9
1

L
E

zk
J4

Y
0

q
8

h
Q

m
d

si
O

R
 A

L
M

U
D

E
N

A
 M

O
R

A
L

E
S

 A
S

E
N

S
IO

 (
F

ir
m

a
) 

a
ct

u
a

n
d

o
 c

o
m

o
 A

L
C

A
L

D
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 e

n
 f

e
ch

a
01

/0
8/

20
22

 -
 0

9:
42

:0
0



Mª del Mar O.T. ..0999...
David O.R ..2396...
María del Carmen P.L ..8362...
Cristina P.R. ..6031...
Eloina Camila P.R. ..7116…
Purificación R. C. ..2299…
Carlos José R.C. ..7190...
Francisco José R. L. ..8463...
Jesús Manuel R.S. ..1223...
Aida R.V. ..3875…
Leticia S.F. ..2466...
Isabel S. L. ..2847…
Francisco José S.N. ..6044...
Mariana  S.R. ..7127...
Ramona S.B ..5864...
Noelia T.P. ..2607...
Clementa U.B. ..6929...
Sonia V.A. ..1004...
Miguel V. M. ..265…
Rocío del Alba V.M. ..6640...
Pascual V.V. ..2800...
Alfonso, V.R ..6636...

Mónica Z.P. ..6237...
Manuel José Z.T ..2409...

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nombre DNI Motivo
Laura C. M. ..2313...

Presentación de la solicitud fuera de plazo
Iván G. B. ..7170...

Presentación de la solicitud fuera de plazo
Yolanda R. F. ..2336...

Presentación de la solicitud fuera de plazo
Pablo S. S. ..7157...

Presentación de la solicitud fuera de plazo
Juan José V. V. ..0397...

Presentación de la solicitud fuera de plazo
 

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

U
J

A
R

 
D

E
 

A
N

D
A

R
A

X
 

(P
0

4
0

5
7

0
0

F
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

h
tt

p
s:

//
o

v.
d

ip
a

lm
e

.o
rg

/c
sv

?
id

=
N

G
g

U
R

c5
d

S
jiN

9
1

L
E

zk
J4

Y
0

q
8

h
Q

m
d

si
O

R
 A

L
M

U
D

E
N

A
 M

O
R

A
L

E
S

 A
S

E
N

S
IO

 (
F

ir
m

a
) 

a
ct

u
a

n
d

o
 c

o
m

o
 A

L
C

A
L

D
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 e

n
 f

e
ch

a
01

/0
8/

20
22

 -
 0

9:
42

:0
0



SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las

correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente/a Dª Inmaculada Ávila Marín 

Secretario/a D. Gabriel Hernández García 

Vocal Dª. Mª de los Ángeles Vázquez Pérez

Vocal D. Eduardo Viciana García

Vocal D. Francisco Javier Azueta Castros

Suplemente Dª Nuria López Jiménez

Suplemente Dª Gracia Mª Quero Martín

Suplemente D. Antonio Miguel Sánchez Sánchez

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados

para su conocimiento.

CUARTO. La realización del  primer ejercicio comenzará el  día  30 de

septiembre de 2022, a las 12.30 horas, en el Espacio Escénico Salón Murillo

Velarde, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

QUINTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así

como  la  composición  del  Tribunal  de  Selección  en  el  Boletín  Oficial  de  la

Provincia de Almería y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

U
J

A
R

 
D

E
 

A
N

D
A

R
A

X
 

(P
0

4
0

5
7

0
0

F
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

h
tt

p
s:

//
o

v.
d

ip
a

lm
e

.o
rg

/c
sv

?
id

=
N

G
g

U
R

c5
d

S
jiN

9
1

L
E

zk
J4

Y
0

q
8

h
Q

m
d

si
O

R
 A

L
M

U
D

E
N

A
 M

O
R

A
L

E
S

 A
S

E
N

S
IO

 (
F

ir
m

a
) 

a
ct

u
a

n
d

o
 c

o
m

o
 A

L
C

A
L

D
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 e

n
 f

e
ch

a
01

/0
8/

20
22

 -
 0

9:
42

:0
0


	RESUELVO
	

